
Gestor - Luís Sérgio Alves De Souza / Secretário - Eliane Regina de Almeida Costa / Editor - Ass, de Comunicação
Rua Maria Oliveira Bitencurt, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Barra do Rocha
1 Quinta-feira • 25 de Julho de 2019 • Ano  • Nº 2284 
 

Prefeitura Municipal de 
Barra do Rocha publica:

  
 
 
 

 
• Resolução Nº. 002 de 25 julho de 2019 - Dispõe sobre o Edital para 

vagas remanescente do Processo de Escolha em Data Unificada para 
membros do Conselho Tutelar do Município de Barra do Rocha, para o 
quadriênio 2020/2023.  

• Errata - Aviso de Licitação CHP Nº 004/2019. 
• Ato de Publicação de Ratificação de Dispensa de Licitação Nº 

061/2019 - Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais 
diversos, destinado aos serviços de infraestrutura direcionado a limpeza e 
manutenção de vias públicas e praça municipal, bem como a 
ornamentação geral dos festejos de São Pedro, tradicional evento que faz 
parte do calendário cultural do município de Barra do Rocha, através da 
secretaria municipal de desenvolvimento urbano e infraestrutura. 

• Extrato de Contrato Resumo do Contrato N° 164/2019 - Vinculado ao 
Processo de Dispensa de Licitação Nº 061/2019 - Contratado: (Barra 
Comércio de Materiais para Construção Ltda – ME). 

• Relação dos candidatos habilitados para realizar a prova objetiva de 
conhecimento específico das vagas remanescentes do processo 
seletivo unificado para conselho tutelar – Barra do Rocha –Ba. 



�

� �

�
�

������	
�����������������������������
�
�

�

�

�

�

������������������������������������������	������� �������������������!����
���"�������������#" �#����� ����������	���
��
������	����������	���	����
�
��	��	�	�
�����

��������� �!��
������
�"�
��
�	����#���	��	��	��
��$	������	�������%&'�'�%'�	�%(��'�%)��
��
��

	*�	��
���	���"���	�+��,
���
������-�	�����
�"�
��
�	����#���	��	��	� �".,#,-#��	�
��	�

/����
�� ���� &�&�'����� $��% � &'"()��� �� 0���	���� �	� !����+
� 1���
��� �
�
� * + ,�
�-� %-,�-%$-,��
�
�/	���������"���	�+��2��	�
���
�
���3�
��4�������.���/���	�
��	�
��

������	��	��
�	�	��
���	��	�!��
���

�

��� ,��),&�,)01-,�+-� ),2�
%�%�� .�����	�����	�	����+
������	���������"���	�+��2��	�
��5��	6�������	��	�!��
���
���7
���

�	���"���	�+��/����
������-�	�����
�"�
��
�	����#���	��	��	��	�8
��
����$��+
��

%�%�%��#�"����9��!��	�
��!�	���
���	�6�
�
��	���"���	�+��/����
������-�	�����
�"�
��
�	����

#���	��	��	�� �������
� �
��
�
�	��	� �	���	� ��� �	������ ��� 
������ "���	�+��� �������	�

������	
��������.������5�
��	�����:7	���������
�
�������9���������	�����	�	����+
��

%�'�� .� ����	���� �	���
 �	� ;� 	����+
� �	� �&� <����=� �	������ ����
�	�� 	� �	��� �	��	��7���

����	��	����
�
��������9�����"���	�+��2��	�
���������>����	�8
��
����$��+
���
�
����
��
���

�	��)�<3�
���=�
������	����
���7
��	������9����	�
��	���7������	�����	�	����+
��

�
�3���������4��	5���������������$������2�
%�)�%�� .� "���	�+�� 2��	�
�� 5� ?�69�� �	��
�	��	� 	� 
��@������ �9�� A�������
��� 	��
��	6
��� �	�
�

���	�
�	� �	� �	�
�� �	��� ������	���� ���� ��	���� �
� "�
��
� 	� ��� #���	��	��	�� ��������� 
��


������	����	7��
������
�����%� 8���
���B���������CD��������EE���&��%D%��%D���%�%�	�%�)���������
�

�	������������� �!��
������
�"�
��
�	����#���	��	��	���

�
��������6�����	
�2��

Dispõe sobre o Edital para vagas REMANESCENTE 

do Processo de Escolha em Data Unificada para 

membros do Conselho Tutelar do Município de Barra 

do Rocha, para o quadriênio 2020/2023.  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
2 - Ano  - Nº 2284

Resoluções



�

� �

%�&�%�� .� �	����� ��� "���	�+�� 2��	�
��� ��� �	6��
�� 	*	��>��� �	� ��
�� 
������	��� �
�� A��� 
��

�	�	��	�����	���:����	��
�����7
�����	��%�<��=��
�:����>����76	��	��

%�&�'�� F	� �� �	�7���� �����
�� ���� 	�	��� �
�
� �� "���	�+�� 2��	�
��� ���	�:� ���
�� 	���	� �� 7
���� �
�

�	���	�
�9�� ��� �
�6�� �	� "���	�+	��� ��� �� 7
���� �	� �	��� 7	���	����� �������
����� ��
��� �+	�

6
�
�����G�

E��.��	������
���
�6���	���	6���������9��3�	�	*	��
��
����3�	���������	���
��
��H�

EE�� #� ����
6	�� ��� �	���� �	� �	�7��� �
�
� ������ ��� 	�	���� �	6
��� 	*�	��� �
�
� ������9�� ����

�	�	��	�����

�7����8��9�������:�������6�����������������$����������;���!�������:��	
�2��
%���%�� .�� �	������ ��� "���	�+�� 2��	�
�� 	*	��	�9�� ��
�� 
�7�
�	�� 	�� �	6�	� �	� ������	
��
�;�����<�=����
��	���+��:�����	7�������
����DD��
��	�/����
�����&�&�'�����
�
���������
�	����

���?�69����	����	A�>������
�	���	����	���	6�	��	���
��9������	
7����
����������
��	
��
�9��

�	�����
����64��
�	��
�	�
���	�	��	��
��?�69���

%���'��.�	*	��>����
�����9���	��	��������"���	�+��2��	�
���9������6��
�7>������	���	6
�>������

	��
���:�������������>����

����,��->?),)$�,�& � � �� %�)� $?� 2�
'�%��.���
�9��3�	��	�	A
���
���
�
� �	�;�����9���	��	��������"���	�+��2��	�
���	7	�:�
�	��	��


���	6���	��������	�G�
E�� F	�� �	���
� �	� �	���+	��
� ���	�
�	� ���
��� ������7
�
� ���� ���+
�� 	� �	���9�� �	�


��	�	�	��	������
��	*�	��
���	�
�F	��	�
�
��	�F	6��
��
�0B���
����!��
������8
+
H�

EE�� 2	�� �
�	� 6�
�� ��� ���	���� 
� 7��	� 	� ��� 
����� ������7
�
� ���� �	�� �
� 
��	�	��
�9�� ���

�����	�����	��	���
�	�������������������	�������
���	��	����
�9�H�

EEE�� $	�����������>���+:��	����	�����'�<���=�
�����������7
��������	���
�
��	�	��
�9���	�

����
��	�:6�
����������	�	���	��*������>������	�	�	���H�

EI�� "�����7
��� ���� �	�� �
� 
��	�	��
�9�� �	� -����
�� J��?���� !����
�� ��� -	��
�
�9�� �	�

"������9���	�"�����	���������	���
�	����
���	�	�������	��������>�����!�����/5����
�5����
��
�

����	H�

I�� !��
�����6�����	��	�����	�������>������������7
�����	�
�
��	�	��
�9������>������	�	�	����	�

������7
��	� �	� 7��
�9�� �
� B���
� 	�	�9�� ��� �	���9�� ����	��
� �	�
� K����
� !�	���
��� �����
����

	��
��	���
�����
�����6
��	��	�	���
�H�

IE�� #��	�	��
��3��
�9������
�����6
��	�����
�	��<����
����	��
���
�������	*���
������=H�

IEE�� ,9�� �	�� ���� �	�
��
��� ���� 
� �	�����9�� �
� ����9�� �	� �	����� ��� "���	�+�� 2��	�
��� ����

B�����������
�����	���	��
�
�9�����
�
��	����
���
����

IEEE�� "�����7
�� 	*�	�4��
��	�
��
�9��	��
�7�
�	�� �6
�
��;�������9����	�	�
�	�
�	���	����

����-�	�����
���
��
�	����
���	��	��	��	���	��
�
�9�����
�
��	����
���
���������	���	��

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019

3 - Ano  - Nº 2284



�

� �

�

������:�����?�����	��3�	������	�
�
�7�
�	��	�	�7��7�
�������
��������	�7���<�	���
��>��
����

A��>��
=�	����	�>�����	�
��
�9����������	����	�����������
����	���"/-"#��0
�
�	�	����	��	�

!��
��������	�
 �	������	*�	�4��
�
��
�7�
�	���	�	�7��7�
�����G�


=� 0���	����	���	��	�
���
��	��	���
�9�� <�	�
6�6��=����	���	��	������	�
���	���	�	����
��

�����	�:����	�
�*�
�	���	��	��	�
�
�	���H�

�=� 0�������
�����0��6�
�
�!���
�56
�F
B�	��
��
�>�
��
�*�
�	���	�	��	��
6	��	���H�

�=� 0�������
���
�
����4��
����
��������
����	��	�����
������?��6����	���
���	�����
��	�

������� 3�	� 
��
�� 	�� 0��A	����� 0��6�
�
�� 	� F	�7���� 7���
���� 
�� 
�	���	���� �	� ��
��
���


���	��	��	��	��
�>�
�H�

�=� !���	6
���� ��� 7�����:���� �	� 	���
�	�� �9� 6�7	��
�	��
�� 3�	� 
��
����� 
�	���	���� �	�

��
��
��	�
���	��	��	��	��
��	�	�
�������	�����	��	��	6�	��������������	*	������0
����
���
�

"�
��
��0
����
���
�K�7	����	��E6�	A
���#����
��	���	�8
�����	���H�

/����&���-,,���-�-,��(8 2�
D�%��.� ����	���� �	� 	����+
� �����	������ ���"���	�+��2��	�
�� ���	�7
�:� ��������9���� 
�	*�� 
��

��	�	��	�!��
���

D�'��.�"���	�+��/����
�� ����-�	�����
�"�
��
�	����#���	��	��	����������	���
��
������	���

�
�:� �����
�� 	��
�� 	��	�>����� �
�
� 7
6
���-� %-,�-%$-,� ��� -:��� .��
��� �	�� ����� ����

�	�
�����
�����
�����	��	�!��
����
�
��
�
���
��
���
�	���������	�����	�	����+
��	��	������

���"���	�+��2��	�
���������������	G�

�@��$	�
�9�������
���
����+
���
�����
�
��
�	��
����7
��
�
�
��7
6
��$!/#,!F"!,2!F�

4@� $	�
�9�� �	���7
� ���� �
���
���� �����	�
���� +
���
����� 
�?�� �� A��6
�	���� �	� 	7	���
��

���6�
��	�H�

�@�-
�	����
���	�7��
�9�H�

�@�$	����
�����	���
�������	������6��
�?����	��	��
�	�����
�
���
�9�H�

�@�$	����
�����
�������	����
�?����A��6
�	�����	�	7	���
�����6�
��	�H�	�

:@�2	�����	�0���	��

3�� �)%,��)0A����,�� %�)� $�,2�
)�%���?����	�9�� �
�	��
���7
����7
��	� ���+	��	����	��	�>�����
�
�
�� 7
6
�� �	�
�	��	��	�����

�
����
��	��3�	�����
�	�	�
���
�
� �
�	�� 
����	�
����7
�� 	��9��
��6�����&�L��	�
�	�����
��

3�	���	�H�

)�'��#� �	�
�9������
�� ���� �
���
����� 3�	����	�9�� �
�	�� 
����7
��
�
�
�� 7
6
�� �	�
�	��	��	���

�	�:� 
�*
�
� ��� ���
�� �
� 0�	�	���
� /����
��� �
� "M�
�
� �	� I	�	
���	��� �
� �	�	� ��� "���	�+��

2��	�
��� 	� ���"	������	�$	�	�4��
��	�#����4��
�F��
�� <"$#F=��0�������	�F
B�	�	�!����
���
�

$	�	�0B���
�/����
��������?�
��
�
���/���5���0B������

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
4 - Ano  - Nº 2284



�

� �

�

�

��� �&��* ��-� B-�)0A���-���%8-�)�-%$�2�
&�%��#����7
��	����+	��	�����7	��
�:�����	�
��	��	�	�
������������� �!��
������
�"�
��
�	����

#���	��	��	�<!"#=�
��
��
�
��	�
��	��	�	�
�����%'�����'�%'��

&�'��#����7
��	�
�	��9���	����+	��	����
7
�
�:�
��
�
��
�	��	���	���	�
�9������	*����	6
����

&�D��#����7
������
�:��	�/��C������@�D����5����	��B����
�	����+
������)� <����=�
��	��
�7
���
�
�

�
�
�3�	��9����	�����
�
�3�	��9�����7
�����	���C�6@��������������
���	�/��C������@���������
&�)�� .� �
���
��� �	�:� �3� ������ �
�
� �	
��
�� 
� ���7
�� F?� ���	�9�� �	*
�� 
� �
�
� �	���� �	� %GD��

��������	����7
��.��
���
����?����	���	7
����
�	�����	�3�	���	���	��
��������
���������
�
���

�5������
�����7
����

&�&�� #� ���7
� �	�:� �	
��
�
� ��� �
� �3� ��� �E����� ��� ����� ���� �>��� ;�� ��G��� +��
�� ��� "	�����

!���
���
�� /
��	�� /���� �	� .�7	�
�� ���
��
��� ;� $�
� /
�
� .�7	�
� 8��	�������� ���� � "	���� �

8
��
����$��+
 8#��

&���� "
��� +
A
� �	�	���
�	� �	� 
��	�
�� �
�� +��:��� 	� ���
�� �	� �	
��
�9�� �
�� ���7
��� 
� "����9��

!��	�
��!�	���
�������
�:�
��
��	�
��	���	����������� ���
�����	���!��
�� �7	������
�*
��������


��	�	�4��
��>��
��	��&�<����=��
���

&�(��N��	��	�����
���
�	�����
���
���
����
�+
���������
�����	���!��
�����������
���	7	���
��


��	�
��	�����3�	�����	��	���
���
��+��:���	����
���	��	
��
�9���
�����7
����

&����.���
���
�����	7	�9������
�	�	��
�� ���
���
����7
�����
��	�	�4��
��>��
��	�D�� <����
=�

�������� 
��	�� �
� +��
� �
��
�
� �
�
� �� �	�� �>���� ������� �	� �
�	�
� 	��	��6�:��
� �	� �
�	�
��

��
���
�	��	� �	� ���
� �
� ���� 
���� ��� ��	�
�� ���������� �	� �����9�� 	� �	� �����	���� ���
�� �	�

�	���
�	�<$O��",$��$	�	�7��
��.#8��".$!,��"�2=��

&���� ,�����	���� �
� ���7
� �9�� �	�:� �	����
� �������
� 
� �	*���� �	6
�� �	�� �
������� ;� ������
�

����	�
��
�5�
��

&�%���!��+�?�	�	�
�6��
�+
7	�:����7
����
���� ���
��	�+��:����	�	���
��������	6������+
�
�
�

�
�
�
�����7
���

&�%%��F	�:�	*���>����������	�����	�	����+
����
���
���3�	������3�
�3�	�����7��� �
��
��;�����7
��

���� ���
��	� 
� ��
� �	
��
�9��� ���� ��
6�
��� ������
��� �	� ���� ������ �
���
��� ��� ���� �	���
��

	���
�+
�������6	��������
��	��	������	������������	��	�	��@��������9���

&�%'��F	�:�
����
��
�	��	�	*���>����������	�����	�	����+
����
���
���3�	��9���	7��7	��
����+
�

���
���	��	�����
������	7��74 �
��	��
���
���
���

&�%D��.��
���
���������	��4��
�����9���3�	��	�	���
���	�3�
�3�	�������	������9��	��	�
���
�
�


��	
��
�9���
�����7
���	7	�:������: �
������	����������
����
������9������
��������	��������

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019

5 - Ano  - Nº 2284



�

� �

�

	��	�
���
�	�
��	�+��
�����	�	��:�������3�
���	�:�
�	������	������������5�����	�7
���
�	�	�

�
��
���
�	��

&�%)��#��
���
�
������
�	���
�	��	�
�
�	��
�9��3�	��	�����	�	���
�	��	�
�
�	��
�����
��	���

�	�>�����	��	
��
�9���
����7
���	7	�:� �	7
�����
����
�+
��	��3�	���
�:�����
���
��
�	���
�
�

�	�	�7
�
�� �	�	���
�
��	�
�"����9��!��	�
��!�	���
���-��
��	� �� ����	�����	�
�
�	��
�9�� 
�

�
���
�
��	�:�
����
�+
�
�
�	�
��������
����
����	7	������
����
�+
��	��	��
� �	��
��
�
��

&�%)�%��0	�
�����	��9��;�
�
�	��
�9����9���	�:�����	����3�
�3�	���	����
����
��;��
���
�
�

�
��
��	��

&�%&��.�6
�
�����	�:��7��6
����	�
�"����9��!��	�
��!�	���
��	��
�5�')�+��
���
��	
��
�9���
�

���7
��	����+	��	������	����
�*
���������
���
�0�	�	���
�/����
����
�"M�
�
��	�I	�	
���	���

�
��	�	����"���	�+��2��	�
���	����"	������	�$	�	�4��
��	�#����4��
�F��
�� <"$#F=��0�������	�

F
B�	�	�!����
���
�$	�	�0B���
�/����
���

&�%���F	�9��
���7
����
3�	�	��3�	�
��6�	������>����&�L��
������
�9�����
��
����>�
�;����7
��

&�%(��#��	�
�9�������
���
����
���7
�����	�:������
�
����-:���.��
�����/���>���	�
�*
�
����

���
���
�0�	�	���
�/����
����
�"M�
�
��	�I	�	
���	����
��	�	����"���	�+��2��	�
���	����"	�����

�	� $	�	�4��
� �	� #����4��
� F��
�� <"$#F=�� � 0������ �	� F
B�	� 	� !����
�� �
� $	�	� 0B���
�

/����
��� 	� �����
�:� �� �
�� ���
�� 	� +��:��� 	�� 3�	� �
�
� �
���
��� �	�:� ����	���� ;� 
7
�
�9��

�����?6�
�������?�
��
�
���/���5���0B������

�
7�� � * () 0A��&,)��(F+)� 2�
��%��#�
7
�
�9�������?6�
��	�:��	
��
�
�������������
��+
���
���	�7�
�7	���
����	�
��	�������

�	� ������	����� �����?6���� 	��	�>����� <�	��	�� �����?6���� �	���+	����� 	� 
���7
���� �	���

"���	�+���	�	�
���	�0�����6
=�����	���������?6���
�	3�
���
��	*	��>����
�����9���	��	��������

"���	�+��2��	�
�H��

��%�%��-	7	�9���	��
7
�
�
��
��������	�������?6�
��
�	3�
�
������
���
����
�
���
�
�+
������

��������������
��
�	��
��	��	��
���
�6��	�	*	��	���	����
���	����	��
��
������	�����"���	�+��

2��	�
����	7��
���
��	��	�	�
��������������	��	6��
�9�������
��	��76��H�

��%�'�� -	� 
������ ����
� �
���+
� P"���	�+��/����
�� ����-�	���� �
�"�
��
� 	� ��� #���	��	��	� 	�

"���	�+�� 2��	�
�G� ��	��
��	�� �
�
� ��
�9�� 	� ������
�	���Q�� �
� F	��	�
�
� !��	�
�� �	� -�	����

J��
����"���	�+��,
���
������-�	�����
�"�
��
�	����#���	��	��	� �".,#,-#��
���'��(�����

�	���������"���	�+��2��	�
���	7	��
��	�	��
��
���	6���	��+
���
�	�G��
�
��
�	��	�	����
���	�

������
�9����	�����
��	��	�
��
�������
��	����	���	������9����	��	6��
�9����	�
�����
�9����	�


������
�����	������	��	
��
���	���	��	��
�	��	���
�7�
�	���������
��	�������:�
��

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
6 - Ano  - Nº 2284



�

� �

�

��'�� #� 
7
�
�9�� �����?6�
� �	�:� �	
��
�
� 	�� �
�
� 
� �	�� �����
�
� ���� !��
�� ���� 
��	�	�4��
�

�>��
��	��&� <����=��
�����	��	�	���
� �	���7��6
��� �
��5������
��	�	�4��
�����	�7
������

+��:�����	7
�	��	�
6	��
����
�
��
�
��
���
�����������	��	����
�������	��&�%(��	��	�!��
���

��D�� !�� +�?�	�	� 
�6��
�� +
7	�:� 
7
�
�9�� ���
� ��� ���
�� 	� +��:��� �	�	���
���� ��� �	6���
�

�+
�
�
��
�
�
��
7
�
��	���

��)��F	�:�	*���>����������	�����	�	����+
����
���
���3�	������3�
�3�	�����7����9������
�	�	��;�


7
�
�9�����+��:���	����
�����
����

��&��.� �	����
��� ��
���
�
7
�
�9�������?6�
�����
���
����	�:��7��6
����	*����7
�	��	�� �����

P#02.Q����PE,#02.Q��

�����2��
��
��
7
�
��	�������?6�
���	�9������
�	��
�
��	�����
���
�������	�9�����	���?�
��	�

�����������	����	�7��7	������
�
7
�
�9�����	�	��	��	�	��	��	��	3�	��	����	��	�>����	�
��
�

3�	����
���
����	�+
����������	�
���
�����

��(��#� �	�
�9�������
���
����+
���
�����
�
�
���?*�
�	�
�
��	�:������
�
����-:���.��
�����

/���>��� 	� 
�*
�
� ��� ���
�� �
� 0�	�	���
� /����
��� �
� "M�
�
� �	� I	�	
���	��� �
� �	�	� ���

"���	�+�� 2��	�
��� 	� ��� "	����� �	� $	�	�4��
� �	� #����4��
� F��
�� <"$#F=�� 0������ �	� F
B�	� 	�

!����
���
�$	�	�0B���
�/����
���	������
�:��
�
�����
��	�+��:����	��	��9��
��	�������7�
��	�
�

"����9�� !��	�
�� !�	���
�� 3�	� 
�����
�:� �� �>��� �
� �
��
�+
� 	�	���
��� ���� �?�
� �
�
� ��

/���5���0B������

G�� �-(-)0A�2��
G����������
��D���������H������6����������������
(�%�%��!���	��9����?��
��
�"����9��!��	�
��!�	���
���	7	�:��
�����+	��	��������
���
���	6�
��

��� ����	���� 	�	���
�� 
��� �
���
���� +
���
����� 3�	� ���
�9�� ����������� �	� �	��	�: �
��� �	��

������	����
��
���������	���	��	�!��
������3�	�����	��	������
�
�	��	G�


=� #���7��
��	��<3�	���9��������	������	�	��:����	���=H�

�=� R���	6�
���
��
��
�+
�<������	����	�
��
�	��	���=H�

�=� R�7��
�9��<�	�:�������	��	��	���	��	�
�����
�����
�����
�
��	������	���=H�

�=� R�
��	�	��
�9��	�
���7
�9��������	����	��5���
�
��	������
��H�

	=� R� �	���9�� �	� ����� �� �
���
��� �	�	A
� �	�� �	����
��� �
� �5���
� <���	�� ������	� ���


�	���=H�

�=� R��	���9������B�	����	��
�
��
���
��H�

6=� #������5�����	��	�	��
�	H�

+=� #�����	��	������	��	�7������	����"���	�+��������	��������
��6��%)����
��	������������H�

=� R��
�
��
�����	��

(�%�'��#��	��9���	�:��	
��
�
���	�	��	��	�	��	�����B�	����	��
���
������	�	��	���

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019

7 - Ano  - Nº 2284



�

� 	

(�%�D��.��
���
���3�	��9������
�	�	��;� �	��9��
����
�:� �
��
�	��	�����
���	���	�� ���
�
��

�	�
�"����9��!��	�
��!�	���
��	��	�����	�
���
���
������	�	��	���

(�%�)��#��	��9���	7	�:��	���
7�
�
�	��
�
�������
����
�
���
���
��	������������	�	��	���

(�%�&��,�����	����
�B���
�?��
��	��9����	�:��7��6
�
�
����
��	���7
������
���
����+
���
�����

�����
�������	������	����	��
�
������������
�9������	��	��7���B�	���	�������	��������	�

���
�	����3�	��	�:�����
����
��5���
��	�7��
�9����	���������
�
����-:���.��
�����/���>���	�


�*
�
�������
���
�0�	�	���
�/����
����
�"M�
�
��	�I	�	
���	����
��	�	����"���	�+��2��	�
���	�

���"	������	�$	�	�4��
��	�#����4��
�F��
��<"$#F=��0�������	�F
B�	�	�!����
���
�$	�	�0B���
�

/����
���

G����������������2�
(�'�%��#��
���
���
�5���7��
��	��	��7����
�9��
��
��������>�����6������	�6�������	���@�����

(�'�'��N�7	�
�
�
� ����
�9���	��+
�
���	��
���
������
�����
�9���	�3�
�3�	���������	�
�����

3�	��������	�
�
��
���
���
���7��
�������	�	��
����
G/�����*�������2��

=� 0��	�9��7��
�� �����������
�9����
��	���	�%�� <�	�	��	�=�
���� �������������	�	���	�����

����>��H�

�=� 0
�
���	*	��>������7���������
�9���	7	�:�
��	�	��
� �	���� ���
���	�7��
�9���������	��	��

�>������	�	�	����	������	�������
���	��	���
�	H�

�=� "
�
�	�	�����	7	�:�7��
��	���&�<����=��
���
���H�

�=� ,9���	�:��	��������7��������������
�9���

G3������6������-��������2�

=� #��
��
�+
�	�	���
���	�:��>�������
�	��3�	����������
�
�
����
��	�	��
�����	��(�%�&��	��	�

!��
���

�=� .���
���
�������	�9�������7	��
����
���
���
���
��A�����
�	�	���	��������	���	��	�
�	���

	���	7��
��	��������9���	��
���	���H�

�=� N��7�	�
��������9���	��
���	������	��	�3�	��9���	�����	�
����	���B���
�����
�����
�H�

�=� #���������	��<	����
��"M�
�
��	�I	�	
���	���"$!#F�"$#F���:����6�	A
��	���=�3�	��	�+
��

��	�	��	�	�������7	���	�
�	����������
���
�����	7	�9������
��
�����7�	�
�������
3�	�	��3�	�

	��7	�	��
�����
��������	��
���
�6���	��	��������"���	�+��2��	�
���

	=� .���	�
�	���	7	�9�� �	�� �	6��
�	������?�����	7	�����	��
��	�	��
����	������6
��
���	��
�

����������
����
��	��	�
��"���	�+��/����
������-�	�����
�"�
��
�	����#���	��	��	�������	���

�	����')�<7��	�	�3�
���=�+��
���	�
��	�	�4��
H��

�=� .�� �	�
�	�� �?� �����	�9�� ���� 
� ��	�	��
� �	�� ��� �>����� �&� <����=� �
���
���� 	� �	�9��

���	�7���
�����	���"/-"#H�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
8 - Ano  - Nº 2284



�

� 


�

6=� .�� �	�
�	�� ��	7����� �	7	�9�� ���������
�� ��������
�	�� 6�
�� 
��� �
���
���� �
�� ��
��

	*�����	��	��	�����
�H�

+=� .���
���
�������7�
�����
�
��	�
�	��	�	���	7��
���	7	�9���
���4��
�����	����	��	�!��
��


�����6
��
���	�H�

=� "
�	�:� 
�� �
���
��� ���
��
�� 
� 7	���
�9�� �
� ��
� �
��
�+
� 	�� 	����
� ��	�4��
� 
� 	��	�

!��
���

������G3������&���4�	5��2�

=� N�7	�
�
�
�����
6
��
��
��
�3�	�6�
���
�������	������7	>�������	�������
�9��	��6	�
��

<A���
��� �:��� ��� �	�	7�9�=�� �
*
��� ���������� ��
�
��� �
��
��� ���5�� 	� ��������	��� �9�� ��	7�����

�	��	�!��
�H�

�=� N�7	�
��� �	�	�	�����
���
������	�
���� ���	�
�	��	����
�9��	����+	������	���:7	��	��

��+	���������7	������	���	�������
�	��	�3�
�3�	��	��5�	������	�	��	��	G�

��%=�	���
�	����6�7	����	���
�6	��H�

��'=�?�69���
�
������
�9���B���
���	�
�	����	�
��������
�9���
���
������	����������7	�	��	��

���0��	��0B����H�

��D=�����	����:�������	������:����	��	�7����B����H�

��)=�	���
�	��	���	�����7
���3�	��	�	�
���
������9���	��	�	��:�
����������9���������?�
�	��

7����	��	�������9���	6
�H�

��&=�	���
�	��	�����
�	��B���
H�

���=�	���
�	��	���
��	��������
�H�

��(=��	���
�A��>��
��	����������
�7���3�	��	�	�
��	����������	*�	���H�

���=�	���
�	���	�	��	��	��	��	�6��
�H�

���=�	���
�	��	�����7
�H�

��%�=���6
��
��	���9� 6�7	��
�	��
��3�	��	�	�
���	��������B�����H�

��%%=���6
��
��	���
����	�
�	��7���	���	�	��	��B������

�=� N� 7	�
�
� 
� 7����
�9�� ��� ���	� �	� ����
��	�� �	� �
�6��� 	�	�7��� <I	�	
���	��� 0�	�	�����

�	���
����	���=�
���
���
��H�

�=� N� 7	�
�
� 
� ����
6
��
� ��	
�� ��� �����
� ��� 3�	� �����7
� 
�
3�	� �	���
�� �����
� ���

�������	��	�H�

	=� N� ������� 
��� �
���
���� �����7	�	�� 
�� ��
�� �
��
�+
�� 
��	�� �
� �����
�9�� �
� ���
�

�	���7
��
���
���
���
�����	7��
�����	��(�%�&H�

�=� N� 7	�
��� 
�� �	����� ��� "���	�+�� 2��	�
�� 	�� 
�7�
�	� �����7	�� ��
� �
��
�+
� ��� �	�

�	��	�������
��	���	*	��>����
���
�A���
�
��	���
�
�+�H�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019

9 - Ano  - Nº 2284



�

� �

�

6=� N� 7	�
��� 
��� �	������ ��� "���	�+�� /����
�� ���� -�	���� �
� "�
��
� 	� ��� #���	��	��	�

�����7	���
��
�+
��
�
�3�
�3�	���
���
��H�

+=� N�7	�
�������
������	��	�	�	���	������
��
�	�	�9����
�7���	������7����	���0��	��0B�����	�

6
�
��������7�	�
�	����
���	�	���	��	��6	�
�H�

=� ,9���	�:��	������3�
�3�	�������	�����
6
��
�����
��
�	�	�9���	��3�
�3�	�����
���B��������


�	���� 
�� �B������ �	���� 3�	� 
� 
6���	�
�9�� �	� �	���
�� ����
���� ������	����� �	� ����
6
��
�

�
�
��	��
��
��	��
�9�����	�7
����������	������
�9���	�7	>�����H�

A=� N� 7	�
��� 
�� �
���
��� ��
��� ��	�	�	��� �����7	�� ��� 	���	6
�� 
�� 	�	���� �	�� ��� 7
��
6	��

�	���
���	�3�
�3�	���
���	�
�� �����7	�����	���	��	3�	���7
����� �
��������
��	�
����+
7	�����

���5����
�	�
������	��
���:��
���

G3������&����������2�

=� .��
���
���3�	��9�����	�7
������	������	��	�!��
�����	�:��	��
���
��
���
���
����6�
�
�

�	�
�"����9��!��	�
��!�	���
�H�

�=� #�� �	�B��
�� �	�
�7
�� 
�� �	�������	���� �
�� �	6�
�� �
� �
��
�+
� 	�	���
�� �	7	�9�� �	��

����
��
�
��� ���
���� �	�	��
�
�	��	� ��� 	�	�	����� ����
�?����� A����� ;� �	�	��
� "����9��

!��	�
�� !�	���
�� 	� ���	�9�� �	�� 
��	�	��
�
�� �	��� �
���
��� 3�	� �	� A��6�	� ��	A���
��� ��� ����

3�
�3�	����
�9��������
����:*����	��'�<���=��
������
����

��%=� .� ��
��� �	�:� ������
��� 	*������� �� �
� �
� �����	��
�9�� ��� �
��� 	� �������� �� �
� ���

7	���	�����

��'=�"����	�
 �	�������6
�������
���
�5������	����
�B��� ����	3�	��	��	���7	���	�����
��	��

�	�
������	����
���	��	�
�
��

�=� F	�:� �	�
��
��� ���� �� �
��	�
�	���� ��� �	6����� �
� �
���
���
� ��� 
� �	��
� ��� �
��
��� ��

�
���
���3�	���	�������	�	�������
��B���
��
�
��	
��
�9���	��
��
�+
��������
6
��
H�

�=� #� ����
6
��
� ��	
��� �����
� ��� 3�	� �����7
� 
�
3�	� �	���
�� �����
� ��� �������	��	�� �	�:�


�
��
�
��	�
�"����9��!��	�
��!�	���
��3�	��	��	��	��� 
���	6��
����	�	���
�:�
���
��	�
�
�

����	��9���

G�����<���	
�2��
(�&�%��#� 7��
�9�� �����	�:� ������� �7.��.������ 	�� ���
�� 	� +��:��� �	������ ���� 	��
�� �
�"����9��

!��	�
�� !�	���
��� 
� �	�� 
���
�	��	� �7��6
��� ���� 
��	�	�4��
� �>��
� �	� '�� <7��	=� �
��� ���

���
���
�0�	�	���
�/����
����
�"M�
�
��	�I	�	
���	����
��	�	����"���	�+��2��	�
���	����"	�����

�	�$	�	�4��
��	�#����4��
�F��
��<"$#F=��0�������	�F
B�	�	�!����
���
�$	�	�0B���
�/����
���

(�&�'��#�7��
�9���	7	�:������	��	�����
���	��
���	�
�K����
�!�	���
������	�7
�
��
���������	��

�
���	������	��
���:7	��	*�	��
���	���2����
��F��	����!�	���
��	�2����
��$	6��
��!�	���
�����

!��
������8
+
��

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
10 - Ano  - Nº 2284



�

� ��

�

(�&�D��,
���
��	���	�7��
�9���	�9���*
�
�����
�������	�
�9���	����	���������	���	��B�	�������

�
���
����
��	��������"���	�+��2��	�
���


=� R��%(G���+��
������
��
�	�	�9���	�9��������>�
���	�+
��
�����	�	��	��3�	��	�	������
�	��

�
����
���	�7��
�9����
�
�
��	6��
� �+	������	����	�7��
�H�

�=� F��	��	� ���	�9�� 7��
�� ��� ��
�9��� 3�	� 
��	�	��
�	�� �� �>����� �	� 	�	����� 
����
�+
��� �	�

�����	�������
���	��	���
�	H�

�=� #�?��
��	����
�9�����7��
��	�
���
�:�
����
��	���	�	��
�	�����	�	�:�
�7��
�9�H�

�=� .� 7��
��	� 3�	� �9�� ����	�� ��� �9�� ���	�� 
���
��� ��
�:� 
� ���	��9�� �6�
�� ����� ����
� �	�

�	����
�9�H�

	=� .�� �
���
���� ���	�9�� ���
��
�� ��� ���
�� �%� <��=� ���
�� 	� �%� <��=� ����	��	� �
�
� ��


����
�+
�	�����������	�����	�7��
�9��	�
���
�9�H�

�=� .� ���	� ��� ���
�� 	� ��� ����	��	� �	7	�:� �	�� ���
��� ;� "����9�� !��	�
�� !�	���
�� ����


��	�	�4��
��>��
��	�)��<3�
�	��
�	����=�+��
��
��	������
��
�7��
�9�H�

6=� ,���
��
�7��
�9�������
���	7	�:�	��
���	����
���������
�+:��

(�&�)��F	�:�����
����������	������7���������5���
��	��
�	���

(�&�&��F	�:������	�
����7:������7���G�


=� "�A
��5���
�����	�+
��
���	��&�<����=��
���
���
���
�
��H�

�=� "�A
��5���
��9��	��7	�������
�
��	�����	�������
��	�
��	�7��
�9�H�

�=� "�A
��5���
��9������	�����	��
�����	������
�H�

�=� !����
���H�

	=� S�	��7	�����6���7��
����

G7����6�������<���	
��
(���%��#���	�
���	�7��
�9���	�9���������
�������	���������"/-"#�	�����	�7���	�������
���

�	7�
�	��	��
�
���
������

(���'��,9�����	�:��������
��	�
��	�7��
�9�����
���
����������	��	����
�	��	�G��
����	����+	���


��	��	��	��	��	��	��	��	��<
7?����
�����+�����	������=����6���	�6	����������
����9�������+
����

���
��	������+
�������	������+����
��
��������
��
��
�	�	��	
�����

(���D��"���	�	�;��
�
��	�
��	�7��
�9�G�


=� F������
����	�
�
�	��	��������
�	�����B7�
�3�	������
����
��	�
�7��
�9�H�

�=� �
7�
��
�
�
��	�7��
�9���
���
����	7	���
�������4��
�H�

�=� $	
��
��
�
���
�9������7�������
7�
����
�
�
�	��	�>��
H�

�=� $	�	�	��
������	��
�9���	�	�	��	�
������	�����	�	����+
�;�"����9��!��	�
��!�	���
���

GG���������	
�������������6�	
�������������2�
�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
11 - Ano  - Nº 2284



�

� ��

�

=� "�����>�
�
�7��
�9��	�
�����
6	������7������	��
�
��	�9�������	�������
��	�
��	7	�9��

�
7�
��
�#�
��	�I��
�9��	�/
�
��	�#���
�9���	���	6��
��	��
��+: ���������
��	�����
���
�	����

0�	��	��	��
�/	�
��
��0�	��	��	��
�"����9��!��	�
��!�	���
����

�=� #�"����9��!��	�
��!�	���
����	�����	��	����������/
�
��	�#���
�9����
�:�
�����
6	����
��

����7�����	��	���	6��
��
�*
�:����� ���
�����	������	��
�
���
�9����
������	����
����
�����
6	��

��
������7������

�=� .�����	�����	�
���
�9�������	�:��������	�7�9�����"/-"#��

�=� .��	����
�����
���
�	�	�9���	7	�:��	�������
������
��	��	����-:���.��
�����/���>����	�


�*
���������
���
�0�	�	���
�/����
����
�"M�
�
��	�I	�	
���	����
��	�	����"���	�+��2��	�
���	�

���"	������	�$	�	�4��
��	�#����4��
�F��
��<"$#F=��0�������	�F
B�	�	�!����
���
�$	�	�0B���
�

/����
���
��������
����
�
���	�����9���	��	���������������	��	����'��	��	�!��
���

	=� .���&�<����=����	�����
���
�����
��7��
�����	�9�������	�
����	�	����	��	�9�����	
����

	�	�����
����������	���������"���	�+��2��	�
������
�	�����
��������������	6���	������	�7
�
�


����	���	��	��	��	��	�7��
�9������������	��	���

�=� ,
�+�?�	�	��	�	��
�	��
�7��
�9����	�:������	�
���	�	������
���
���3�	�����	��7
�	��	G�

E�� 
��	�	��
���	�+����	�	��	�+���
����7
��	����+	��	���H�

EE�� 
��	�	��
���
����	�����	�
��
�9���
�:�	
��
���M��
�	�
���	��4��
H�

EEE�� �	����
��
���	�����������>��H�

EI�� �7	���
����
�	��

I���,�)�&-�)�-%$�,2�
��%��F9�� ��	������	��	�7������	����"���	�+��2��	�
������@�A�6	�������
�+	������	����3�	�

	�� ��9�� +���
�	�7
�� ��� �
�	��	�� 	�� ��+
� �	�
�� ���
�	�
�� ��� ���� 
���
�	�� 
�5� �� �	��	��� 6�
���

�����7	��

��'��!��	��	 �	�����	��	��������	��������"���	�+��2��	�
��	���	�
�9��;�
�����
�	�A���:�
�	�


�� �	��	�	��
��	� ��� /���5��� 0B����� ���� 
��
�9�� �
� K����
� �
� E��M��
� 	� �
� K�7	����	� �
�

"��
��
��

��D��!*�������
���
������	������	�
��
�������	����"���	�+��2��	�
��	�3�	����	�+
��7��
�9��

����	��	��
�
��6��
�	��	���	�����&�<����=����	������6
�	��������	�
� �	 :�	�	���
3�	�	�3�	��7	��

�
���7��
�9���.�������	�	����	�:��	��
����
��������%��<���	��=�����	��	��
���������
�+�?�	�	�

�	�7
�M��
�	��	��	�3�	��9��	*��
���	��	�����

�

����,��-�?�,�,2�
��%��F	�:�
�������	������3�
���G�


=� 
���	�	��	����	���	�	��	�����
������9������
���
��H�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
12 - Ano  - Nº 2284



�

� ��

�

�=� ;�
���
�9��	�;��3�	���	���
����7
��	����+	��	���H�

�=� 
���	����
����
����7
��	����+	��	���H�

�=� ;�
���
�9���
�
7
�
�9�������?6�
H�

	=� 
���	����
����
�
7
�
�9�������?6�
H�

�=� ;�	�	�9�������
���
���H�

6=� 
���	����
�����
����

�

��'��.���
����
�
���	�����9���	��	�������	�:��	��'�<���=��
��
�?��
������	��
�9�����	7	����3�	�

�+	�� ���	�� �	��	��� <�����
�9�� ��� ��	�	��	���� �
� �����9��� 
���
�9�� �
� ���7
�� 3�	���	�� �
�

���7
�������
�9������	����
����
����7
��
���
�9���
�
7
�
�9�������?6�
�������
�9������	����
���

�
�
7
�
�9�������?6�
��	�	�9�������
���
����������
�9������	����
�����
�=��

��'�%�� .� ��
��� �	�:� ������
��� 	*������� �� �
� �
� �����	��
�9�� ��� 	7	���� 	� �������� �� �
� ���

7	���	�����

��'�'��"����	�
 �	�������6
�������
���
�5������	����
�B�������	3�	��	��	���7	���	�����
��	��

�	�
������	����
���	��	�
�
��

��D��#���� �	 :����B�����	�����������
���
�����
�
��
�
�	7	�����	�	��������	����%���	��	�!��
���

�	7�
�	��	�����
�	��
�����	�����	������	�
����	�������	�6�
���	����

��)��.���	��������	7	�9���	��	���	6�	���
��	�	����"/-"#��
�F	��	�
�
�/����
���	�#����4��
�

F��
�����
��
�
��
�$�
�!�6
���8	��������� �"	�����T�8
��
����$��+
 8#�

��&��.��	��������	����������
�����	��	��7����
����9���	�:�
�	����

�����,9���	�9��
�	��������	���������	��������	����
����	���
���
�	7	�����7	�������3�	����
����

��(��.�� �
���
�����	7	�9��	�7
�� �� �	������	���'� <��
�=� 7
�� <��6�
�� 	� �%� �?�
=��.�� �	�������

�	7	�9���	���6�
������

�����S�
����
�� �	������ �	�	�	��	�
�� �	����%�� �	��
� P�U��	7	 �	����	�7
�G�"
�
�3�	��9���	7	�:��	��


��	�	��
�
�	�����+
��	�
�
�
���	����
�
��������	����	���
��	6����

�

&�����������-�������������������$���������������!�������JJJ
"
���
��G�VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV�
,������-����	�����	�E�	���
�	G�VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV�
,����	�E�����9�G�VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV�
,����
�S�	��9���
����7
G�VVVVVVVVVV�<
�	�
���
�
��	�����������	����	����%�P�Q=�
����
�	��
�9�G�VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV�
-
�
G�VVVVVV�VVVVVV�VVVVVVVV�
��#���
���
G�VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
13 - Ano  - Nº 2284



�

� ��

�

�����"
�	�;�"����9��!��	�
��!�	���
���	���������
��	7�
�����
�	��
�9�������	�����	����������

��
����	��'�<���=��
�����

����%�� .� ��
��� �	�:� ������
��� 	*������� �� �
� ��� �	�	��	���� ��� �	������ 	� �������� �� �
� ���

7	���	�����

����'��"����	�
 �	�������6
�������
���
�5������	����
�B�������	3�	��	��	���7	���	�����
��	��

�	�
������	����
���	��	�
�
��

��%���-
��	��9���
�"����9����
�	�:� �	������
��0�	�:������"���	�+��/����
������-�	�����
�

"�
��
�	����#���	��	��	�3�	��	���:������
��	7�
�����
�	��
�9���	��6�
����
�����

��%%��.<�=� �����<�=� �	�
�7�<�=� ;<�=� 3�	��9�� <�	�=� 	7	���
��	��	� 
���
�
<�=� �	�:<9�=� 
����>��<�=� 
�

����������
���
������	�	��	��;����7
����	�	��	��	�	��	��	�������
�9���	��	�������

��%'��.�6
�
�����7��6
������	�:��	�:�
��	�
����	�� ����9������ �	������� ��	��
�����	�
�����7
��

�	�9������6�
���	�
������������6
�
�������
���	���7���

��%D�� ,
� �����4��
� ��� �������� ���� �	��� ���� 	� ��%��� ���	�:� +
7	��� 	7	���
��	��	�� 
��	�
�9�� �
�

��
����
�9�� ��
�� ����
� �
�
� ��
� ��
����
�9�� ���	���� ��� ��	����� ���� 
��
�� ���	�:� �����	�� 
�

�	���
����
�9������
���
���3�	��9�����7	��
����
��>��
�	*6�
��
�
�
����7
��

��%)��#���	���	�������	��������	�9���
�
��
����+	�	��
����
���
���������	���	��7��6
�9���
�

�	�	��
�0�	�	���
�/����
��	��
���	�	�����"���	�+��2��	�
��	����"/-"#��
�$�
�!�6
���8	��� �

"	���� � 8
��
� ��� $��+
 8#� 	� ��
�9�� ��������
���� ���
��	� ����� �� �	�>���� �
� �	
��
�9�� ���

����	�����	�	����+
���

���� �8���(�+ 0A�=��)&(�� 0A�=�%��- 0A�=�&�,,-�-�-J-��K�)�2�
%��%�� -	������ ��� 	7	���
�� �	�������� 
� "����9�� !��	�
�� !�	���
�� �	7	�:� �7��6
�� �� �	����
���

��
���������	�����	�	����+
�����
��	��	��7
�+�����6
�9�����"/-"#�������
����	��'�<���=��
���

%��'��#�?��
�+�����6
�9���������	�����	�	����+
����"/-"#��	7	�:������
������
���
����	�	����

	�����	��	��������
����	��D�<��4�=��
���

%��D�� #�?�� 
� �����
�9��� �� "/-"#� �	�:� )�� <3�
�	��
� 	� ���=� +��
�� �
�
� ������
�� �� 0�	�	���

/����
���
��	�	��
������
�9����

%��)�� .� 0�	�	��� /����
��� 
�?�� 
� ������
�9�� �
� �����
�9��� �	7	�:� ���	
�� ��� �&� <����=�

�
���
�����
���	��7��
�������
��������������	�
������	�7
�
�
����	���	��	��	��	��	�7��
�9���

���������	��	���

%��&��"
�	�:�
��0�	�	���/����
���
������	�
����	���������"���	�+��2��	�
��	�	����	��%���	�

A
�	����	�'�'����
�
�	��3�	��	�	��	��
����
��
��������	���������"���	�+��2��	�
��	��	*	��>����

%��&�%�� #� ���7��
�9�� ���� �	������ ��� "���	�+�� 2��	�
�� 	�	���� �
�
� 
� ����	� �	�:� �	
��
�
� ����

�	�� �	� 	��
��� 
� �	�� �����
��� ���� ���
�� ���
���� ��� �	�� ��%)� �	��	� !��
��� ���� 
��	�	�4��
�

�>��
��	�%��<�	�=��
���

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
14 - Ano  - Nº 2284



�

� ��

�

%��&�'�� .�� �
���
���� �
��5�� �	�9�� �	���
��	��	� ���7��
���� ���� ��>���� 
� �	�� 	���	6�	� ���

	��	�	��������
����3�
���������		��+�	�����
������9���

%��&�D��#��	�	��
������>����	���
�:�	���	�
�	��	�����	�7���

%��&�)��.��
��
�+��
�	������
���
�����	������	���������"���	�+��2��	�
��	�	�����	�9���7��6
����

A����� ;� ������
�	� ���
��� 
�*
���� �� ���7�	� ��� ���
�� �
� 0�	�	���
� /����
��� �
� "M�
�
� �	�

I	�	
���	��� �
� �	�	� ��� "���	�+�� 2��	�
��� ��� "���	�+�� /����
�� ���� -�	���� �
� "�
��
� 	� ���

#���	��	��	�<"/-"#=�	����"	������	�$	�	�4��
��	�#����4��
�F��
��<"$#F=��0�������	�F
B�	�	�

!����
���
�$	�	�0B���
�/����
�������
��	�	�4��
��>��
��	�%��<�	�=��
���

%�����.��
���
���	�	���3�	��	�	A
�� �	����
��
���
�7
6
����"���	�+��2��	�
���	7	�:��
��	��
���

����	���������
��	��9��
��"/-"#��

%��(��.��
���
���	�	���3�	������3�
�3�	�����7����
��	��
��
��7
���
�	��	����
������	�	�	���
��

	��	*	��>�����	��	����	��������	�:��	3�	�	��
���
����	��
�A�����
��"/-"#������	��������	����


����
��
�	��	��	��
����
��������B���������	��	��

%�����.� �
���
��� 	�	��� 3�	� �9�� ���� ���
��
��� �	���"/-"#�
����
��
�	��	� �	�:� �	��
����
���

�����B���������	��	��

%����� F	� �
� �
�
� �
� ����	� �� �
���
��� 	��7	�� ��	���� �	� 
������ 
�� �����	�� 	�� �
�9�� ���

������	�����	����6
��	��������6�����	���	�����	����	��	���
���
��	�
�9���	���
�
�+��
��	�����

���
��
��
�+�?�	�	��	�������7
�
���	����9���5��
��
���
�	���
�
�	��	*	��>����	�:�����	�6
�
�

�
�
������	����
�B�������	3�	��	�
���5����������	��	�����

%��%���,�����	�����
�����	����	����+���
���
�:������	�������3�
�� �����	��	��
�
�9���	�3�	�

�9�� 	*	��	� 
�7�
�	� �����
�>7	�� ���� �� 	*	��>��� �
� ����9�� �	� �	����� ��� "���	�+�� 2��	�
�� 	�

�4��
��	��	�����	����	��	7	�	������	�7
�
��
��7	�
��	������������
���

����� ,��),&�,)01-,�B)% ),2�
%%�%��.�����	�����	�	����+
��
�
�����	���������"���	�+��2��	�
�������	�:��������B�	����>����

�	�%��<�	�=���	�	��	��	���	7�
�	��	�+
���
�����

%%�'�� "
��� �� �B�	��� �	� ��	�	��	��	�� +
���
���� �	A
� ��	���� 
� %�� <�	�=�� �� "/-"#� ���	�:�

����	��	������M��	��������	�����	�	����+
�	��	
��������
����
�
������9���	���7
���
���
���
���

�	����	A�>����
�6
�
��
��	�����	�������7����	���������"���	�+��2��	�
��
���5���������
��
���

	���������

%%�D��!��3�
�3�	���
�����"/-"#�	�7�
�:�	���������
�
�3�	����B�	����	��
���
�����	A
����
���

����>7	��� �	� ����� 
� 
���
�� 
�� ����	�� �	� 	����+
� �	���� 	�	���	�� 	� ���	�� ��� �B�	��� �
��� �	�

����	��	���

%%�)�� .�� �	��� �	��	� !��
�� ���	�9�� ����	�� 	7	���
�� 
��	�
��	��� 
��
��
��	�� ��� 
��5������

	�3�
�����9��������
�
�
����7�4��
����	7	����3�	��+	�����	���	��	�����������M��
�3�	��	�:��

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
15 - Ano  - Nº 2284



�

� ��

�

������
�
�	��
��������	�	��
��
��!��
��
��	�������
������-:���.��
�����/���>���	�
�*
���

��� ���
�� �
� 0�	�	���
� /����
��� �
� "M�
�
� �	� I	�	
���	��� �
� �	�	� ��� "���	�+�� 2��	�
��� ���

"���	�+��/����
������-�	�����
�"�
��
�	����#���	��	��	�<"/-"#=�	����"	������	�$	�	�4��
�

�	�#����4��
�F��
��<"$#F=��0�������	�F
B�	�	�!����
���
�$	�	�0B���
�/����
���

%%�&��N��
���	�
��	�����
���
�	�����
���
�����
����
�+
�	�����
������
�9���	����������
����

	��	����
�����	�	�	��	��
�	��	�����	�����	�	����+
��

%%����#�
��
��
�9�����	��	�	����
�
�����	�����4��
�5��	���	�
��	�����
���
�	�����
���
���	�

�	7	�:��	���	�
���	�
��	�������������
�F	��	�
�
�/����
���	�#����4��
�F��
���

%%�(�� .�� �����	����� 
��	�	��
���� �	��� �
���
��� ���
��	� ����� �� ����	���� ���	�9��� 
� 3�
�3�	��

�	����� �	����A	����	�����	�4��
�	� ���
��
�9���
� 7	�
��
�	���� �	�� �	��� ���� �
��	��
�"����9��

!��	�
�� !�	���
��� 	� ��� �
��� �	� �����
�
�9�� �	� ��	6��
��
�	� ��� �
���
�	�� 
� �����9�� �	�:�

�
��	�
�
� ��	�	��	��	�	��	� �
� �
�	� 	�� 3�	� �	� 	������	�� ������
���� �� �
��� 
�� /���5���

0B������
�
�
�����7�4��
���	6
���

%%���� #�� �����4��
�� �9�� ��	7��
�� �	��	� !��
��� ��� �
���� ������� 	� ��� �
���� ��7������ �	�9��

�	���7���������
��	7�
�����
�	��
�9����	�
�"����9��!��	�
��!�	���
���

%%���� 2��
�� 
�� �	���	�� �
� "����9�� !��	�
�� !�	���
�� ��� ��� 0�	�:��� ��� "/-"#� �	�9��

�	7�
�	��	�����
�	��
�
���

%%�%��� 2���� �� ����	���� �	� 	����+
� ���� �	������ ��� "���	�+�� 2��	�
�� �	�:� �	
��
��� ���� 
�

���
��
�9�� ��� /���5��� 0B������ �� 3�
�� �	�:� �4��
� �	� ������ ��� 
���� ��
��
���� �	�
� "����9��

!��	�
��!�	���
����
�
�6
�
����
��	��	*	���9���
��	�	��	��	�!��
���

%%�%%��.���	���������"���	�+��2��	�
��	�	�������������
�	��	�����	�������	��	���������	����4��

�	� 	*	��>��� ������
��� ����	�	� �	 9�� 
� 	������� ����	� 
� �	6��
�9�� 	��	�>��
�� 
�� 
������	�� ���

�
�6��	�
�����	�
�	�������:������	�	��:����������7����������
������9�����������9���B���
�

�����7
�
������
��	�����
���
�	����"���	�+��/����
������-�	�����
�"�
��
�	����#���	��	��	�

	��
�F	��	�
�
�;�3�
��	��:�7����
����

%%�%'��!��
�$	�����9��	���
�	��76����
��
�
��	���
������
�9��� �

&�4��D��#���

-���6����#����L��������������M����&N4����=�&�����O�����9�������P6���������������������

�

8
��
����$��+
 8
��'&��	�A��+���	�'�%���

)�4����"��4����
&����������������� �

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
16 - Ano  - Nº 2284



�

� ��

�

�

� (-%�Q�)���-B-�-%$-� ��-�)$ (����.�����
�

-*-%$�� � $ �
0����
�9�����!��
�� '&��(�'�%��
0����
�9���
����
������
���
����
+
���
����
��
����
���
���7
����7
�
�
�
�7
6
���	�
�	��	��	���

'&��(�'�%��

!*
�	��	����+	��	�����	��	�>����� �)����'�%��
0����
�9�����O
�
���� �&����'�%��
0�
����
�
��	����� �!*
�	��	�
���+	��	�����	��	�>�����

�&����
�������'�%��

0����
�9���
����
������
���
����
+
���
�������	*
�	��	����+	��	�����
	��	�>�����

������'�%��

#7
�
�9��0����?6�
� -
�
�
��	����<���	�7
�����
�	�+��:���
��	7
�	��	�
6	��
���	��7��6
�������

��	�	�4��
=�

0����
�9���
����
��	���7
�����
�
���
����
�����
����	���	�	���
��

D�����'�%��

0	�>�����	�"
��
�+
�	�	���
�� �%����'����
��%�%��'�%��
-7��6
�9���������
���	�7��
�9�� '�����'�%��
-
��
�7��
�9�� ���%��'�%��
$	����
����
�7��
�9�� �(�%��'�%��
0�
����
�
����6�
�9���
�
����	����
���
�
�!F".�J#�

�(�%��'�%��
����%��'�%��

-7��6
�9������	����
�����
�� %&�%��'�%��
-����
�9������	����+����	�����	��	�� '&�%��'�%��
0	�>�����	�����
�9�� �%�%%�'�%��
�D%�%'�'�%��
0���	�����	����+����	�����	��	�� %���%�'�'��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
17 - Ano  - Nº 2284



 
 

RRua Maria Oliveira Bittencourt, s/nº, Centro, Barra do Rocha – Bahia – CEP: 45.560-000 
CNPJ: NNº 114.234.850/0001-69 – Fone/Fax: (73) 3202-2196  

 

 

ERRATA 
ONDE SE LÊ: 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA 
CNPJ N: 14.234.850/0001-69 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CHP Nº 004/2019 

 

O Município de Barra do Rocha-BA, realizará a CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2019, em 114.08.19 às 09:00h, objeto: 
credenciamento de pessoas jurídicas na área de saúde a saber: Procedimentos de confecção de próteses dentárias,, 
conforme especificação do edital. Edital na Sede - Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/nº, Centro, Barra do Rocha–Ba e 
no link: www.barradorocha.ba.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos do certame no 
Diário Oficial: www.barradorocha.ba.io.org.br. Informações: de 08:00h às 12:00h, Tel. (73)3202-2196. Barra do 
Rocha-Ba, 23 de julho de 2019. Marcelo de Oliveira Lima - Pregoeiro – Luís Sérgio Alves de Souza - Prefeito. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
18 - Ano  - Nº 2284

Licitações



 
 

RRua Maria Oliveira Bittencourt, s/nº, Centro, Barra do Rocha – Bahia – CEP: 45.560-000 
CNPJ: NNº 114.234.850/0001-69 – Fone/Fax: (73) 3202-2196  

 

 
 
 
 

LEIA-SE: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA 
CNPJ N: 14.234.850/0001-69 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CHP Nº 004/2019 

 

O Município de Barra do Rocha-BA, realizará a CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2019, em 114.08.19 às 09:00h, objeto: 
credenciamento de pessoas físicas e jurídicas na área de saúde a saber: Procedimentos de confecção de próteses 
dentárias,, conforme especificação do edital. Edital na Sede - Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/nº, Centro, Barra do 
Rocha–Ba e no link: www.barradorocha.ba.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos do 
certame no Diário Oficial: www.barradorocha.ba.io.org.br. Informações: de 08:00h às 12:00h, Tel. (73)3202-2196. 
Barra do Rocha-Ba, 23 de julho de 2019. Marcelo de Oliveira Lima - Pregoeiro – Luís Sérgio Alves de Souza - Prefeito. 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
19 - Ano  - Nº 2284



�

� �
�

���� ���������������	
�����������������������������������������������������������������!"#"""�
�������������������������������������������������������$�%��$$��&&��'*��+�"�"""&#!;���<����<�=��>?*@�*'"'#'&;!�

�

�

GK	�Q���UWX�GYZ	�Q���GKX<X�GYZ	�Q��QX[��$[G�Q��WX�XKGYZ	�$��"!&�'"&;��

G��
��� �� �������� %��\����� ��� ������������� ��� �����\]���� ��������#�� ]����� ����^������ ������ ���� ��
�GKX<X�	� �� ]�������� ���_�� ]���� `��� �����_� ��� ����� q��\������ �� 
�^���� �y������� ]���� ������{��� ��
��������|}������_]������~��=��������y��������������^����������_����

�	$K�GKGQ	��G��G��	����X	�Q���GK��XGX[��G�G��	$[K�UYZ	�WKQG�#�����]������q��\����������������
]���������������������$�%��<����''�++���!+�"""&#�*������~�
�����������������*+������������������������
#���������������!"#"""�����������������[����#���������<��������[���������[��������]���������������
��
�����������������&*�?'!�*�'#'*�[[��G�����<����"!'�*�;�!?�#""��

	%�K	�� �	$K�GKGYZ	� Q�� �����[G� �G�G� G�UX[XYZ	� Q�� �GK��XGX[� QX���[	[�� Q�[KX$GQ	� G	[�
[���XY	[� Q�� X$<�G�[K�UKU�G� QX���X	$GQ	� G� WX����G� �� �G$UK�$YZ	� Q�� �XG[� ��WX�G[� �� ��GYG�
�U$X�X�GW������	�	�G�	�$G��$KGYZ	����GW�Q	[�<�[K�%	[�Q��[G����Q�	��K�GQX�X	$GW����$K	�
�U�� <G�� �G�K�� Q	� �GW�$Q��X	� �UWKU�GW� Q	� �U$X���X	� Q�� G��G� Q	� �	��G�� GK�G��[� QG�
[����KG�XG��U$X�X�GW�Q��Q�[�$�	W�X��$K	�U�G$	���X$<�G�[K�UKU�G��

<U$QG��$K	�W��GW����_�~������������'����������XX����������'!��]���^��y���������X������XXX�����W���<�����
�
����+�!!!����'&����q��������&;;*��

�GW	�� �[KX����W��� ���� ��'+*��'� >�X$�	� �XW�� QU��$K	[� �� 	XK�$KG� �� K��[� ��GX[� �� �UG��$KG� �� Q	X[�
��$KG�	[@��]�����=���|}�����������|�����������������
����
�����_�������	~q��������������������

�

���<�XKU�G��U$X�X�GW�Q��G��G�Q	��	��G��"��Q��<�����X�	��Q��'"&;��

�
�
�
�
�
�����
�����	
�������W�_��
����������������W�
�

�

�

�

�

�
�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
20 - Ano  - Nº 2284

Dispensas de Licitações



�

� �
�

���� ���������������	
�����������������������������������������������������������������!"#"""�
�������������������������������������������������������$�%��$$��&&��'*��+�"�"""&#!;���<����<�=��>?*@�*'"'#'&;!�

�

�

��K�GK	�Q���	$K�GK	�

��[U�	�Q	��	$K�GK	�$��&!��'"&;�#��X$�UWGQ	�G	���	��[[	�Q��QX[��$[G�Q��WX�XKGYZ	�$��"!&�'"&;��

�	$K�GKG$K����

���<�XKU�G��U$X�X�GW�Q��G��G�Q	��	��G��]������q��\����������������]�~
��������������������������$�%�
��~������&��'*��+�"�"""&#!;����_�������������������	
�����������������������������������������������#�
������������������!"#"""��������������]����������]�
������<�XK	��U$X�X�GW��[���WUX[�[���X	�GW��[�Q��
[	U�G��~����
��������������]��y��������]���������������
�����X�����������������"*�;;��?+&#"'�#�[[��G��
��������������<��<���~������*&�����"!�#'"�������������$����������\]��������������!"#"""����������������
#�������

�	$K�GKGQ	��G��G��	����X	�Q���GK��XGX[��G�G��	$[K�UYZ	�WKQG�#�����]������q��\����������������
]���������������������$�%��<����''�++���!+�"""&#�*������~�
�����������������*+������������������������
#���������������!"#"""�����������������[����#���������<��������[���������[��������]���������������
��
�����������������&*�?'!�*�'#'*�[[��G�����<����"!'�*�;�!?�#""��

	%�K	�� �	$K�GKGYZ	� Q�� �����[G� �G�G� G�UX[XYZ	� Q�� �GK��XGX[� QX���[	[�� Q�[KX$GQ	� G	[�
[���XY	[� Q�� X$<�G�[K�UKU�G� QX���X	$GQ	� G� WX����G� �� �G$UK�$YZ	� Q�� �XG[� ��WX�G[� �� ��GYG�
�U$X�X�GW������	�	�G�	�$G��$KGYZ	����GW�Q	[�<�[K�%	[�Q��[G����Q�	��K�GQX�X	$GW����$K	�
�U�� <G�� �G�K�� Q	� �GW�$Q��X	� �UWKU�GW� Q	� �U$X���X	� Q�� G��G� Q	� �	��G�� GK�G��[� QG�
[����KG�XG��U$X�X�GW�Q��Q�[�$�	W�X��$K	�U�G$	���X$<�G�[K�UKU�G��
�
���U�[	[� 	�YG��$K��X	[�� 	�� ��������� ����������� �� �������� ��� ���]����� ������������ ������
������_���������}�������
�
���Z	� "*�";�""� [����KG�XG��U$X���Q�[�$���U�G$	���X$<�G�[K�UKU�G�

U$XQGQ�� "*�";�";� [����KG�XG��U$X���Q�[�$���U�G$	���X$<�G�[K�UKU�G�

��	%�K	���GKX�XQGQ��� &��&''�"""&�'&&"� �G$UK�$YZ	�Q	[�[���XY	[�GQ�X$X[K�GKX�	[�

�W���$K	�Q��Q�[��[G� **�;"�*"�""� �GK��XGW�Q���	$[U�	�

<	$K��Q�����U�[	� ""�� 	�QX$��X	��

�GW	�� �����'+*��'�
�

<U$QG��$K	�W��GW����_�~������������'����������XX����������'!��]���^��y���������X������XXX�����W���<�����
�
����+�!!!����'&����q��������&;;*��

�GW	�� �[KX����W�� ����� ��'+*��'� >�X$�	� �XW�� QU��$K	[� �� 	XK�$KG� �� K��[� ��GX[� �� �UG��$KG� �� Q	X[�
��$KG�	[@��]�����=���|}�����������|�����������������
����
�����_�������	~q��������������������

�X��$�XG��Q���"��"?�'"&;���"��"+�'"&;��

QGKG�Q��G[[X$GKU�G�Q	��	$K�GK	��"��Q��%UW�	�Q��'"&;��

�

WUX[�[���X	�GW��[�Q��[	U�G�
���y�����������]�
�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
21 - Ano  - Nº 2284



�
�
�
�

�
������	� 
	�� ��
�
��	�� ��������
	�� ����� ��������� �� ��	���
	��������
���	�������	����������	�
���������������������

	���	����	��������	�������
	�������	����	�����������������

	��	��������

�
�
���

�������	�
�����
���	 ������
��	������

�
�� �����������
���
�����

��� ��!"#$�%��%&'#�()���*#� �+� ��,-,./�0���� ,1213
�+� �)�!#��%4)$%�(%5��#$6%5� ��� �+7/1.�-0��+� ,.2.3
�.� �%894�%��#$6%5���:)�4%� ��� �101.777-�� ,.2.3
�,� �#$&5#���!"#�(%5��#$6%5� ��7 ��7�.�110��.� ,.2.3
�0� #4#��)8�$#�(%5��#$6%5��)�5� �., 1�,+--��0�+�� ,.2.3
�1� �#:4�$#���!"#��#$6%5 �0. /0/71-,�0��+� ,.2.3
�-� �4#$;�(�#$)��)$()5��#$6#$#��#$6%5 �01 �+/11-�+0�7�� ,.2.3
�/� �!)%$�;)��!")5�(%5��#$6%5� ��0 �++,�1100�-1� ,�3
�7� �!�5#$8)!#��%5#�(%5��#$6%5���!"#� �./ �,,./..10�1+� ,�3
��� �#<&)!�$)�()��)5&5�	!�")�4#� �,/ �+7/-�.00��.� ,�3
��� �%$#6#5��!")5�()��%&'#� �11 ��,-�-,1-�7/� ,�3
�+� %4#�#�
#�#$#��#*=#�%�(#5���48)$5 ��/ ��-�,7000��1� .1213
�.� �#>#)!#��)5&5�	!�")�4#� �0- �+��11010�-0� .1213
�,� �4�5"#!(%�(%5��#$6%5��#$6#$#� �.0 ,,-,�/-�0�1/� ..2.3
�0� �"�!�#$��%&4#�(#���!"#� �.- �1+001-70��7� ..2.3
�1� �?#�#$)��#56%5��#$6#$#� �,� /0/7107-�0�� ..2.3
�-� �#:�#$)��%56#�()��!*)�(#�(#���!"# �,- 7/��/,1.0�7�� ..2.3
�/� �%59��&�'��)4)�4#�(%5��#$6%5� �1� �+7��,/�0�,�� ..2.3
�7� �#>#)!��%56#�(%5��#$6%5� ��1 �,.77/770�-.� .�3
+�� ��#8%�()��%&'#��#$6%5� �++ /0//1.��0�7+� .�3
+�� �%(4�8%��#$6%5��#4�#5� �.� �-�..-��0�.+� .�3
++� �!(%��!)@#$(4)��!)&�#��&$�%4� �,� �17�����0�+/� .�3
+.� ��*%$)��%44)�#��%&'#� �0+ �,0071�.0��1� .�3
+,� 
#$�)!!)��#*%5��#*=%5� �07 ��70�++�0��-� .�3
+0� #6�#4#�(%5��#$6%5��%56#� �10 �01-7/70�7,� .�3
+1� �(�!5%$��)4)�4#�(#���!"#� �+7 ��--,0--0�7.� +1213
+-� �$()45%$�	!�")�4#�()��)5&5� �.+ �0/+1+.70�++� +1213

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
22 - Ano  - Nº 2284

Atos Administrativos



�
�
�
�

�
������	� 
	�� ��
�
��	�� ��������
	�� ����� ��������� �� ��	���
	��������
���	�������	����������	�
���������������������

	���	����	��������	�������
	�������	����	�����������������

	��	��������

�
+/� �#>#)!#���!"#��#$6%5 �,1 �-,-70,-0�0+� +1213
+7� �%�')5��%48)5�()�	!�")�4#� �00 �,-.10,70�,/� +1213
.�� �%5)��#4;)!%���5=%�()��%&'#� �1. 1+0-/10�0���� +1213
.�� �#;�%��#$6%5��%&'#� ��1 �1+/-07.0�00� +.2.3
.+� �#4;%5���:)�4%�()��%&'#� �+� ��7,,-�/.�-�� +.2.3
..� ��!*#4#��#$6%5��%56# �+. �+�/1-0-0�++� +.2.3
.,� �#55���%$)5��%&'#��#$6%5� �1� �10+11�00��/� +.2.3
.0� �)#$(4%��%$;)�AB%�(%5��#$6%5� ��. �.+.1��+0�0-� +�3
.1� �&)!��%"#)5�(#���!"# �.7 ��-/00/00�7+� +�3
.-� �$)�!(#��#$(�(#�(%5��#$6%5� �,, 1+01++110�/-� +�3
./� �!�5#:)6)�C&)�4%'�(#���!"#�	!�")�4# �0� �+.��10+0�+/� +�3
.7� �(�5�%��!")5�(%5��#$6%5�)6%� ��� �07�01�00D.0� �1213
,�� �()#$(4%��#&!%�(%5��#$6%5� �+- .0.1+�.1/�0+� �1213
,�� �()$�!'#��)4)�4#�(%5��#$6%5� ��- �.�/0.+70�.1� �.2.3
,+� �5�5�()��#4"#!?%��%&'#� �,7 �,0+0,.�� �.2.3
,.� �%5#$8)!#���5=%�(#���!"#� �0, +++��-�0/�+.� ��3

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIA5KR82V6JU/YOOTJOKBG

Quinta-feira
25 de Julho de 2019
23 - Ano  - Nº 2284


		2019-07-25T17:21:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




